CENTRO SOCIAL FREGUESIA CEPOS

BALANCO INDIVIDUAL

DEZEMBRO 2020

Montantes expressos em EURO

Ativo nao corrente:
Ativos fixos tangiveis
Propriedades de investimento
Goodwill
Ativos intangiveis
Ativos biolégicos
Participagdes financeiras - método da equivaléncia patrimonial
Outros investimentos financeiros
Créditos a receber
Ativos por impostos diferidos

Ativo corrente:
Inventarios
Ativos biolégicos
Clientes
Estado e outros entes publicos
Capital subscrito e nao realizado
Outras créditos a receber
Diferimentos
Ativos financeiros detidos para negociagao
Outros ativos financeiros
Ativos ndo correntes detidos para venda
Caixa e depésitos bancarios

Total do Ativo

6.759,00

(,02)

2.700,00

EXERCICIOS
RUBRICAS NOTAS 2020 2019
Até Mes 13 Ano Completo
ATIVO

8.676,19

(,02)

2.700,00

9.458,98

11.376,17

1.635,00

54

250.783,70

1.622,00

218.875,40

252.419,24

220.497,40

261.878,22

231.873,57
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CENTRO SOCIAL FREGUESIA CEPOS

BALANCO INDIVIDUAL
DEZEMBRO 2020
Montantes expressos em EURO
EXERCICIOS
RUBRICAS NOTAS 2020 2019
até més 13 Ano Completo
CAPITAL PROPRIO E PASSIVO
Capital proprio:
Capital subscrito
Agdes (quotas) proprias
Outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emissao
Reservas legais
Outras reservas
Resultados transitados 228.345,89 224.257,37
Excedentes de revalorizagdo
Ajustamentos/Outras variagdes no capital préprio
228.345,89 224.257,37
Resultado liquido do periodo 30.320,24 4.088,52
258.666,13 228.345,89
Interesses que nao controlam
Total do capital préprio 258.666,13 228.345,89
Passivo
Passivo nao corrente:
Provisées
Financiamentos obtidos
Responsabilidades por beneficios pés-emprego
Passivos por impostos diferidos
Outras dividas a pagar
Passivo corrente:
Fornecedores 885,60
Adiantamentos de clientes
Estado e outros entes publicos 2.837,09 2.267,08
Acionistas/sécios
Financiamentos obtidos
Outras dividas a pagar 375,00 375,00
Diferimentos
Passivos financeiros detidos para negociagéo
Outros passivos financeiros
Passivos nédo correntes detidos para venda
3.212,09 3.527,68
Total do passivo 3.212,09 3.527,68
Total do Capital Proprio e do Passivo 261.878,22 231.873,57
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